Página 1/11Hoja técnica 202670
JUMO GmbH & Co. KG
Dirección de sumistro:
Mackenrodtstraße 14,
36039 Fulda, Alemania
Dirección postal:
36035 Fulda, Alemania
Teléfono: +49 661 6003-0

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Código de pedido / - - - /
Ejemplo de pedido 202670 / 10 - 8 - 20 - 10 / 0
V2.00/ES/00623683 20267000T10Z003K000
Página 11/11Hoja técnica 202670
JUMO GmbH & Co. KG
Dirección de sumistro:
Mackenrodtstraße 14,
36039 Fulda, Alemania
Dirección postal:
36035 Fulda, Alemania
Teléfono: +49 661 6003-0
Fax: +49 661 6003-607
E-Mail: mail@jumo.net
Internet: www.jumo.net
JUMO CONTROL S.A.
Sede central: Madrid
Berlin, 15
28813 Torres de la Alameda/Madrid
Teléfono: +34 91 8863 153
Fax: +34 91 8308 770
E-Mail: info.es@jumo.net
Internet: www.jumo.es
Volumen de suministro
Construcciones en bodega
(Envío en 3 días laborales después del recibo de la orden)
Versiones a fabricar
(Envío en 10 días laborales después de la recepción del pedido)
Accesorios
(Envío en 10 días laborales después del recibo de la orden)
Sensor de turbidez con el correspondiente largo de cable
Manual de montaje B 202670.0
Certificado de calibración
Modelo Pieza-Nº
202670/10-8-20-10/000 00614965
202670/10-8-20-30/000 00614966
Modelo Pieza-Nº
202670/10-8-21-10/000 (cable fijo con conector M12) 00661267
Fittings
Denominación Pieza-Nº
Fitting de suspensión para modelo 202670/..., PVC, largo total 1549 mm 00616716
Fitting de inmersión para modelo 202670/..., PVC largo total 3106 mma
a Otros largos según pedido.
00616717
Fitting de montaje en flujo para modelo 202670/..., PVC 00616715
Dispositivo de visualización/controlador
Denominación Pieza-Nº
JUMO AQUIS 500 RS véase Ficha Téc-
nica 202569
JUMO AQUIS touch S/P véase Ficha Téc-
nica 202580/
202581
JUMO mTRON T véase Ficha Téc-
nica 705000/
705001